
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.07.2024 - 02.08.2024

26.07.2024 /1CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 O 154021 24 O 2

80 0 O 148036 23 O

80 0 O 148091 23 O

80 0 O 148307 23 O

80 0 O 148485 23 O

80 0 O 095943 24 O 2

80 0 O 152772 23 O

80 0 O 152963 23 O

80 0 O 067528 23 O 2

80 0 O 152961 23 O

80 0 O 145217 22 O

80 0 O 147205 22 O

80 0 O 145814 22 O

80 0 O 146578 22 O

80 0 O 147479 22 O

80 0 O 143879 22 O

80 0 O 155810 24 O 2

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

29.07.24 08:00

29.07.24 08:30

29.07.24 10:30

29.07.24 12:00

29.07.24 13:00

29.07.24 13:30

30.07.24 08:00

30.07.24 08:30

30.07.24 10:30

30.07.24 12:00

30.07.24 13:00

31.07.24 08:00

31.07.24 08:30

31.07.24 10:30

31.07.24 12:00

31.07.24 13:00

31.07.24 08:30

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
VANPARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
29.07.2024
02.08.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

25

ŽIKO BEŠLIĆ

STANIJA JAKŠIĆ

MILICA MIĆIĆ

MIROSLAV ZDRAVKOVIĆ

MARIJA SREDOJEVIĆ

STEVAN STANOJLOVIĆ

BILAL RUŠIDI

CVIJETIN STAJIĆ

LJUBICA LAZAREVIĆ

VERA LAKIĆ

DRAGO KALUĐER

ANDRIJA SARIĆ

ĐUKA LUKIĆ

MARICA SAMOUKOVIĆ

SNEŽANA MARKOVIĆ

DUŠAN JOVANOVIĆ

ŽARKO LUKIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.07.2024 - 02.08.2024

26.07.2024 /2CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 O 038087 23 O 2

80 0 O 068352 23 O 2

80 0 O 159770 24 O

80 0 O 052030 24 O 3

80 0 O 142478 24 O 3

80 0 O 044340 24 O 2

80 0 O 161627 24 O

80 0 O 160203 24 O

80 0 O 098325 24 O 2

80 0 O 155838 24 O 2

80 0 V 161728 24 V

80 0 O 158673 24 O

80 0 O 098827 24 O 2

80 0 O 006493 23 O 2

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

31.07.24 10:30

31.07.24 11:00

31.07.24 10:15

01.08.24 08:00

01.08.24 08:30

01.08.24 09:00

01.08.24 10:30

01.08.24 11:00

01.08.24 11:30

01.08.24 12:00

01.08.24 12:30

01.08.24 13:00

01.08.24 13:30

01.08.24 14:00

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1409

1402

1402

1402

25

25

16

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

CVIJETIN JOVIĆ

NIKOLA SAVIĆ

ĐORĐE BEŠLIĆ

JELENKO VIDAKOVIĆ

ZDRAVKO NEŠKOVIĆ

KRUNOSLAV LOŽNJAKOVIĆ

ŠEFIK BUBIĆ

LJUBICA SEKULIĆ

SPASOJE RANKIĆ

SADIK MEHIĆ

-

LAZAR MARKOVIĆ

DIJANA RODIĆ

OMER OSMANAGIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


